

Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Lillebæltsvej 5, 6715 Esbjerg N.

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 71 33 40 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.



Finn Støjer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olav Kristensen Rådgivende Ingeniørfirma ApS Lillebæltsvej 5 6715 Esbjerg N.
	Hjemmeside: www.olavkristensen.dk
	CVR-nr.: 71 33 40 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Støjer Michael Nabe Lauritsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Asgu Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.202 t.kr. mod 4.656 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.034 t.kr. mod 842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	5.202.442	4.656.207
1 Personaleomkostninger	-3.839.063	-3.542.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.970	-50.944
Driftsresultat	1.332.409	1.062.288
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	286	2.762
Andre finansielle indtægter	94	950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.032	-4.192
Resultat før skat	1.327.757	1.061.808
3 Skat af årets resultat	-293.742	-219.868
Årets resultat	1.034.015	841.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	735.000
Overføres til overført resultat	134.015	106.940
Disponeret i alt	1.034.015	841.940

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.778	32.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.778</u>	<u>32.748</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.400	5.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400</u>	<u>5.512</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.178</u>	<u>38.260</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.276.059	2.273.150
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	295.700	384.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.437	5.151
	Udskudte skatteaktiver	26.600	44.000
	Andre tilgodehavender	0	14.809
	Periodeafgrænsningsposter	103.214	75.368
	Tilgodehavender i alt	<u>2.710.010</u>	<u>2.796.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.216.152</u>	<u>859.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.926.162</u>	<u>3.656.529</u>
	Aktiver i alt	<u>3.933.340</u>	<u>3.694.789</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.116.099	982.084
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	735.000
Egenkapital i alt	2.216.099	1.917.084
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.342	83.842
Anden gæld	374.729	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	491.071	83.842
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.000	381.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.700	39.700
Anden gæld	1.121.470	1.272.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.170	1.693.863
Gældsforpligtelser i alt	1.717.241	1.777.705
Passiver i alt	3.933.340	3.694.789
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.406.080	3.310.337
Pensioner	372.227	171.642
Andre omkostninger til social sikring	60.756	60.996
	<u>3.839.063</u>	<u>3.542.975</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.032	4.192
	<u>5.032</u>	<u>4.192</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	276.342	263.868
Årets regulering af udskudt skat	17.400	-44.000
	<u>293.742</u>	<u>219.868</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	175.597	154.261
Tilgang i årets løb	0	21.336
Kostpris ultimo	<u>175.597</u>	<u>175.597</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-142.849	-91.905
Årets afskrivninger	-30.970	-50.944
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-173.819</u>	<u>-142.849</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.778</u>	<u>32.748</u>
 5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, kostpris	295.700	384.500
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>295.700</u>	<u>384.500</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	982.084	875.144
Årets overførte overskud eller underskud	134.015	106.940
	<u>1.116.099</u>	<u>982.084</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	735.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-735.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	735.000
	<u>900.000</u>	<u>735.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Asgu Holding ApS, CVR-nr. 28683030 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.